РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 01 июля 2025 года 						                                № 15
О начальной цене предмета аукциона по продаже
земельного участка и административного здания,
находящихся на территории сельского поселения
«Деревня  Прудки»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Прудки»

                         Сельская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Установить, что начальной ценой предмета аукциона по продаже земельного участка и административного здания является рыночная стоимость земельного участка и административного здания, определенная по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликования (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Деревня Прудки»	                           Е.М. Саженкова